
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 03. detsember 1998. a nr 3510 

Muudatuste tegemine 
kultuuriosakonna 1998. eelarves 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a 
eelarve kinnitamine" p 3 ning arvestades kultuuriosakonna esitatud taotlust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha kultuuriosakonna allasutuste 1998. a eelarvetes järgmised muudatused: 
1.1. eelarveliste vahendite osas vastavalt lisale 1; 
1.2. omatulude eelarvete osas vastavalt lisale 2. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

6 ^ 6%fT/L/ 
Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 3. detsembri 

Muudatused kultuuriosakonna asutuste 1998. a eelarvetes 1998 a korraldusele nr 3510 

(tuh kr)  
S E A L H U LGAS 

Asutus Kokku 
avalike 
teenist. 
töötasu 

11 

kooss. 
töötajate 
töötasu 
12 

leping, 
töötajate 
töötasu 
13 

sots. 
maks 
21 

kantse­
lei­
kulud 
31 

ruumide 
majan. 
kulud 
32 

renditud 
ruumide 
majan.-
kulud 
33 

inventar, 
ameti ja 
eririietus 
34 

sõidukite 
ülalpid. 
kulud 
35 

lähe­
tused 
36 

info­
tehno­
loogia 
37 

muud 
kulud 
49 

üle­
kanded 
teistele 
54 

I Muusikakool 0,0 15,0 -15,0 
Lastekunstikool 0,0 3,7 -3,7 14,7 -14,7 
Kokku haridus 0,0 3,7 -3,7 14,7 15,0 -29,7 
Raamatukogu 0,0 -37,2 22,8 14,4 
Linnamuuseum 0,0 32,0 -32,0 
Mänguasja­
muuseum 0,0 2,3 -1,0 -2,3 -0,7 1,7 
Kokku muuseumid 0,0 34,3 -33,0 -2,3 -0,7 U 
Lasteteater 0,0 13,0 12,8 -27,1 1,3 
Kultuuriosakon­
na teenistused 0,0 3,8 -3,8 -2,0 -2,2 11,4 -1,0 -6,2 
Kultuuriülikool 0,0 1,0 1,2 -7,1 -0,6 -0,4 5,9 
Kultuuriüritused 0,0 -560,0 560,0 
Kokku kultuur 0,0 3,8 -3,8 0,0 46,3 -26,6 -9,0 2,0 -13,3 -1,4 5,2 -563,2 560,0 
Spordiüritused 0,0 -456,0 456,0 
Sotsiaalteenu­
sed (laste­
laagrid) 0,0 -92,5 92,5 
Uldvalitsemine 0,0 3,8 1,2 4,0 -4,0 -5,0 
Linnnasekretär Jüri Mölder 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 3. detsembri 
1998. a korraldusele nr 3510 

Muudatused kultuuriosakonna asutuste omatulude 
1998.a eelarvetes 

(tuh.kr) 
T U L U D K U L U D 

Asutus 
Kokku, sh õppemaks 

tasulised 
ringid 

tasulised 
teenused rent Kokku, sh 

personali­
kulud 

maj andami 
s-

muud tegevus­
kulud 

I Muusikakool 16,0 16,0 16,0 16,0 
Lastekunstikool -30,3 -24,8 -5,5 -30,3 -24,8 -5,5 
Kokku haridus -14,3 16,0 -24,8 0,0 -5,5 -14,3 -24,8 10,5 0,0 
Kultuuriülikool 82,6 82,6 82,6 49,3 12,0 21,3 
Lasteteater 90,0 90,0 90,0 40,0 50,0 
Kultuuriosakonna 
teenistused -40,0 -40,0 -40,0 65,0 -105,0 
Mänguasja­
muuseum 13,0 13,0 13,0 13,0 
Kokku kultuur 145,6 82,6 63,0 145,6 154,3 -30,0 21,3 
Tamme staadion 79,0 79,0 79,0 25,4 53,6 

Jüri Mölder-
linnasekretär 


